REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 46 DEL 18/11/2010

Provincia di Vercelli

Decreto di Nomina del Collegio di Vigilanza dell'Accordo di programma tra Regione Piemonte e Provincia di Vercelli per la realizzazione dell'intervento di restauro, ristrutturazione e recupero del fabbricato denominato ex-lavatoio a sede distaccata del Liceo scientifico "A. Avogadro" di Vercelli.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che in attuazione dell'Intesa Istituzionale di programma tra la Provincia di Vercelli e la Regione Piemonte sottoscritta in data 26 maggio 2006, è stato stipulato, in data 5 febbraio 2010, un Accordo di programma per la realizzazione dell'intervento di "Restauro, ristrutturazione e recupero dell'Ex Lavatoio come sede distaccata del Liceo Scientifico "A. Avogadro" di Vercelli. Ai sensi dell'art.8 del suddetto Accordo di programma la Provincia deve istituire il Collegio di vigilanza presieduto dal Presidente della Provincia e composto dai legali rappresentanti della Regione Piemonte e della Provincia di Vercelli o loro delegati. La Regione con lettera, prot. 0005959/SB0100/1.45 del 23 Marzo 2010, designava i propri componenti e comunicava i nominativi del rappresentante delegato e del collaboratore della Regione Piemonte nel Collegio di vigilanza. Ciò premesso , ai sensi dell'art. 34 comma 7 D.Lgs. 267/2000

decreto

di istituire il Collegio di vigilanza per l'Accordo di programma sopraccitato che sarà così composto: Per la Provincia di Vercelli:

Dott. Leonardo Cerenzia Presidente del Collegio

Ing. Giorgetta Liardo delegata in rappresentanza della Provincia

Per la Regione Piemonte:

Dott.ssa Anna Maria Bassani delegata in rappresentanza della Regione

Dott. Alfonso Facco in qualità di collaboratore

Vercelli 22 ottobre 2010

Il Commissario Straordinario Leonardo Cerenzia